
 

Dane aktualne na dzień: 16-05-2026 22:54

Link do produktu: https://pentagon.pl/noz-elite-force-ef-171-skladany-p-9627.html

  
Nóż Elite Force EF 171 składany

Cena 90,90 zł

Numer katalogowy 209-093

Kod producenta 5.0979

Kod EAN 4000844823335

Profil głowni Drop Point

Producent Elite Force/Umarex, Niemcy

Zastosowanie (przeznaczenie) EDC

Marka Elite Force

Typ szlifu wklęsły

Typ stali nierdzewna - 440A

Odporność na stępienie niska

Odporność na korozję średnia

Materiał okładzin laminat - G-10

Typ blokady ostrza Back Lock

Opis produktu
Elite Force EF171 to nóż składany codziennego użytku, wyposażony w blokowaną głownię ze stali 440A oraz
frezowane okładziny z wytrzymałego laminatu G10. Nóż edc o bardzo dobrym stosunku jakości do ceny!

Noże edc Elite Force w sklepie outdoorowym Kolba w Czeladzi
Pełnowymiaarową klingę o długości 84 mm wykonano z twardej stali nierdzewnej 440A, która cechuje się wysoką
odpornością na uszkodzenia i korozję. Zastosowana stal ma mniejszą retencję (zdolność do utrzymania ostrości), co doskonale
kompensuje łatwość i szybkość ostrzenia. Klingę wykończono klasyczną techniką satynowania. Głownia typu drop-point ma
wklęsły szlif oraz ostrze o łagodnej krzywiźnie. Dzięki takiej budowie nóż łatwo penetruje i zapewnia dobre parametry cięcia.

Ostrze po rozłożeniu zostaje zablokowane za pomocą mechanizmu back-lock. Po rozłożeniu ostrza blokada umiejscowiona na
grzebiecie noża, zapada się w wycięciu tylnej części głowni. Zwolnienie mechanizmy blokującego wymaga wciśnięcia listwy
widocznej w wycięciu rękojeści. Ostrze rozkładane jest w przy użyciu dwóch rąk, za pomocą powiększonego wycięcia na
paznokieć. To klasyczne rozwiązanie jest to kilkudziesięciu lat stosowane m.in. w scyzorykach i umożliwia legalne noszenie w
większości krajów UE.

Elite Force EF171 - składane noże edc w sklepie Kolba
Elementem odpowiadającym za komfort pracy nożem odpowiadają lekkie okładziny z tworzywa G10. Jest to laminat
szklano-epoksydowy, który cechuje się niskim ciężarem, wysoką wytrzymałością mechaniczną, odpornością na wodę, zmianę
temperatur, a także działanie wielu kwasów i rozpuszczalników. Profilowany kształt okładziny oraz drobne kratkowanie
powodują, że nóż pewnie i wygodnie leży w dłoni. W rękojeści wykonano otwór przeznaczony do mocowania ozdobnego
oplotu z paracordu, które cieszą się dużą popularnością wśród większości posiadaczy noży. Dzięki wysoko osadzonemu
klipsowi nóż można dyskretnie przenosić w kieszeni spodni (w pozycji tip down), na pasie lub oporządzeniu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://pentagon.pl/noz-elite-force-ef-171-skladany-p-9627.html
http://www.tcpdf.org

